
Resultados

1

Resultados
Información del evento Test Ontime
Circuito Misano
Fecha 18/01/2021
Longitud del circuito 4226 metros
Pilotos totales 101
Mejor tiempo del evento 08:12.961
Media del día 08:13.333
Pilotos en grupo prueba 101
Mejor tiempo grupo prueba 08:12.961
Tiempo medio grupo prueba 08:13.333
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P158310 prueba 08:12.961 08:12.961 00:00.000 00:00.371 00:00.000 00:00.371 1
P158322 prueba 08:12.968 00:00.006 00:00.006 00:00.365 00:00.006 00:00.365 2
P158362 prueba 08:13.018 00:00.050 00:00.056 00:00.314 00:00.056 00:00.314 2
P158343 prueba 08:13.101 00:00.082 00:00.139 00:00.231 00:00.139 00:00.231 2
P158361 prueba 08:13.112 00:00.010 00:00.150 00:00.221 00:00.150 00:00.221 2
P158396 prueba 08:13.116 00:00.004 00:00.154 00:00.217 00:00.154 00:00.217 1
P158351 prueba 08:13.139 00:00.023 00:00.177 00:00.194 00:00.177 00:00.194 1
P158391 prueba 08:13.140 00:00.000 00:00.178 00:00.193 00:00.178 00:00.193 2
P158345 prueba 08:13.141 00:00.000 00:00.179 00:00.192 00:00.179 00:00.192 1
P158329 prueba 08:13.147 00:00.006 00:00.185 00:00.186 00:00.185 00:00.186 2
P158385 prueba 08:13.150 00:00.002 00:00.188 00:00.183 00:00.188 00:00.183 1
P158337 prueba 08:13.161 00:00.011 00:00.200 00:00.171 00:00.200 00:00.171 2
P158312 prueba 08:13.162 00:00.000 00:00.200 00:00.171 00:00.200 00:00.171 2
P158341 prueba 08:13.169 00:00.007 00:00.208 00:00.163 00:00.208 00:00.163 2
P158304 prueba 08:13.171 00:00.001 00:00.209 00:00.161 00:00.209 00:00.161 1
P158301 prueba 08:13.174 00:00.002 00:00.212 00:00.159 00:00.212 00:00.159 2
P158381 prueba 08:13.177 00:00.003 00:00.216 00:00.155 00:00.216 00:00.155 1
P158335 prueba 08:13.183 00:00.005 00:00.221 00:00.150 00:00.221 00:00.150 1
P158359 prueba 08:13.200 00:00.017 00:00.239 00:00.132 00:00.239 00:00.132 1
P158338 prueba 08:13.206 00:00.005 00:00.244 00:00.127 00:00.244 00:00.127 1
P158321 prueba 08:13.210 00:00.004 00:00.248 00:00.122 00:00.248 00:00.122 2
P158305 prueba 08:13.212 00:00.001 00:00.250 00:00.121 00:00.250 00:00.121 1
P158336 prueba 08:13.217 00:00.005 00:00.256 00:00.115 00:00.256 00:00.115 2
P158371 prueba 08:13.222 00:00.004 00:00.260 00:00.111 00:00.260 00:00.111 2
P158347 prueba 08:13.228 00:00.006 00:00.266 00:00.105 00:00.266 00:00.105 1
P158333 prueba 08:13.229 00:00.001 00:00.267 00:00.103 00:00.267 00:00.103 2
P158313 prueba 08:13.246 00:00.016 00:00.284 00:00.087 00:00.284 00:00.087 2
P158374 prueba 08:13.246 00:00.000 00:00.284 00:00.087 00:00.284 00:00.087 2
P158386 prueba 08:13.269 00:00.023 00:00.307 00:00.063 00:00.307 00:00.063 1
P158327 prueba 08:13.272 00:00.002 00:00.310 00:00.061 00:00.310 00:00.061 1
P158394 prueba 08:13.279 00:00.007 00:00.317 00:00.054 00:00.317 00:00.054 2
P158350 prueba 08:13.281 00:00.002 00:00.320 00:00.051 00:00.320 00:00.051 1
P158399 prueba 08:13.285 00:00.003 00:00.323 00:00.047 00:00.323 00:00.047 1
P158358 prueba 08:13.292 00:00.006 00:00.330 00:00.041 00:00.330 00:00.041 1
P158387 prueba 08:13.292 00:00.000 00:00.330 00:00.041 00:00.330 00:00.041 1
P158365 prueba 08:13.294 00:00.001 00:00.332 00:00.039 00:00.332 00:00.039 1
P158367 prueba 08:13.294 00:00.000 00:00.332 00:00.039 00:00.332 00:00.039 2
P158398 prueba 08:13.302 00:00.008 00:00.340 00:00.031 00:00.340 00:00.031 1
P158340 prueba 08:13.303 00:00.000 00:00.341 00:00.030 00:00.341 00:00.030 1
P158384 prueba 08:13.303 00:00.000 00:00.341 00:00.030 00:00.341 00:00.030 2
P158363 prueba 08:13.304 00:00.001 00:00.342 00:00.029 00:00.342 00:00.029 2
P158307 prueba 08:13.312 00:00.007 00:00.350 00:00.021 00:00.350 00:00.021 1
P158317 prueba 08:13.312 00:00.000 00:00.351 00:00.020 00:00.351 00:00.020 1
P158315 prueba 08:13.313 00:00.000 00:00.352 00:00.019 00:00.352 00:00.019 2
P158352 prueba 08:13.315 00:00.001 00:00.353 00:00.018 00:00.353 00:00.018 2
P158395 prueba 08:13.326 00:00.011 00:00.364 00:00.006 00:00.364 00:00.006 2
P158379 prueba 08:13.327 00:00.000 00:00.365 00:00.006 00:00.365 00:00.006 1
P158375 prueba 08:13.336 00:00.008 00:00.374 00:00.002 00:00.374 00:00.002 1
P158389 prueba 08:13.339 00:00.003 00:00.377 00:00.006 00:00.377 00:00.006 1
P158400 prueba 08:13.352 00:00.012 00:00.390 00:00.018 00:00.390 00:00.018 1
P158330 prueba 08:13.366 00:00.014 00:00.404 00:00.032 00:00.404 00:00.032 1
P158348 prueba 08:13.372 00:00.006 00:00.410 00:00.038 00:00.410 00:00.038 1
P158366 prueba 08:13.372 00:00.000 00:00.410 00:00.038 00:00.410 00:00.038 2
P158339 prueba 08:13.375 00:00.002 00:00.413 00:00.041 00:00.413 00:00.041 1
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P158356 prueba 08:13.375 00:00.000 00:00.413 00:00.041 00:00.413 00:00.041 1
P158346 prueba 08:13.377 00:00.002 00:00.416 00:00.044 00:00.416 00:00.044 1
P158302 prueba 08:13.378 00:00.000 00:00.416 00:00.045 00:00.416 00:00.045 2
P158357 prueba 08:13.387 00:00.008 00:00.425 00:00.053 00:00.425 00:00.053 1
P158320 prueba 08:13.389 00:00.001 00:00.427 00:00.055 00:00.427 00:00.055 1
P158370 prueba 08:13.408 00:00.018 00:00.446 00:00.074 00:00.446 00:00.074 1
P158349 prueba 08:13.412 00:00.004 00:00.450 00:00.079 00:00.450 00:00.079 1
P158332 prueba 08:13.419 00:00.007 00:00.457 00:00.086 00:00.457 00:00.086 2
P158390 prueba 08:13.421 00:00.001 00:00.459 00:00.088 00:00.459 00:00.088 1
P158309 prueba 08:13.424 00:00.002 00:00.462 00:00.090 00:00.462 00:00.090 1
P158397 prueba 08:13.428 00:00.004 00:00.466 00:00.095 00:00.466 00:00.095 1
P158377 prueba 08:13.441 00:00.012 00:00.479 00:00.107 00:00.479 00:00.107 1
P158303 prueba 08:13.445 00:00.004 00:00.483 00:00.112 00:00.483 00:00.112 2
P158392 prueba 08:13.457 00:00.012 00:00.496 00:00.124 00:00.496 00:00.124 2
P158373 prueba 08:13.466 00:00.008 00:00.504 00:00.132 00:00.504 00:00.132 2
P158319 prueba 08:13.466 00:00.000 00:00.504 00:00.132 00:00.504 00:00.132 1
P158368 prueba 08:13.473 00:00.007 00:00.512 00:00.140 00:00.512 00:00.140 1
P158311 prueba 08:13.479 00:00.005 00:00.517 00:00.145 00:00.517 00:00.145 2
P158369 prueba 08:13.484 00:00.005 00:00.522 00:00.151 00:00.522 00:00.151 1
P158364 prueba 08:13.511 00:00.026 00:00.549 00:00.177 00:00.549 00:00.177 2
P158355 prueba 08:13.528 00:00.017 00:00.567 00:00.195 00:00.567 00:00.195 2
P158354 prueba 08:13.535 00:00.006 00:00.573 00:00.201 00:00.573 00:00.201 2
P158360 prueba 08:13.576 00:00.041 00:00.615 00:00.243 00:00.615 00:00.243 1
P158376 prueba 08:13.592 00:00.015 00:00.630 00:00.258 00:00.630 00:00.258 2
P158316 prueba 08:13.627 00:00.035 00:00.665 00:00.294 00:00.665 00:00.294 1
P158325 prueba 08:13.629 00:00.001 00:00.667 00:00.295 00:00.667 00:00.295 2
P158324 prueba 08:13.691 00:00.062 00:00.729 00:00.358 00:00.729 00:00.358 2
P158318 prueba 08:14.066 00:00.375 00:01.104 00:00.733 00:01.104 00:00.733 1
P158308 prueba 08:14.170 00:00.104 00:01.208 00:00.837 00:01.208 00:00.837 1
P158383 prueba 27:27.464 19:13.293 19:14.502 19:14.130 19:14.502 19:14.130 1
P158344 prueba 27:27.482 00:00.018 19:14.520 19:14.149 19:14.520 19:14.149 1
P158393 prueba 27:27.598 00:00.115 19:14.636 19:14.264 19:14.636 19:14.264 1
P158334 prueba 35:40.552 08:12.953 27:27.590 27:27.218 27:27.590 27:27.218 1
P158382 prueba 35:40.559 00:00.007 27:27.597 27:27.225 27:27.597 27:27.225 1
P158353 prueba 35:40.569 00:00.010 27:27.608 27:27.236 27:27.608 27:27.236 1
P158372 prueba 35:40.648 00:00.078 27:27.686 27:27.314 27:27.686 27:27.314 1
P158342 prueba 35:40.665 00:00.017 27:27.704 27:27.332 27:27.704 27:27.332 1
P158331 prueba 35:40.722 00:00.056 27:27.760 27:27.389 27:27.760 27:27.389 1
P158323 prueba 35:40.753 00:00.031 27:27.792 27:27.420 27:27.792 27:27.420 1
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